PORTARIA  Nº 727

de  01 de  junho  de  2001

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – Nos termos do disposto no § 4º. do art. 92 do Regimento Interno, DESIGNAR os Vereadores REINALDO MENDONÇA MOREIRA e MAURO MAILHO para integrarem a Comissão Temporária que foi constituída através da Portaria nº. 722, de 28 de maio de 2001, com a finalidade de proceder estudos e a sistematização da Legislação Municipal atinente ao comércio no Município de Botucatu.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS